

N.E. Lund Ejendomsselskab A/S
Pakhustorvet 14, 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 27 73 33 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Elin Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.E. Lund Ejendomsselskab A/S Pakhustorvet 14, 1 6000 Kolding CVR-nr.: 27 73 33 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Strårup Lund, formand Winnie Strårup Lund Rask Elin Lund
Direktion	Elin Lund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	N.E. Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed ved udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 528.828 kr. mod 545.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.232.192	1.194.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-356.738	-356.738
Resultat før finansielle poster	875.454	837.997
1 Øvrige finansielle omkostninger	-197.424	-139.034
Resultat før skat	678.030	698.963
Skat af årets resultat	-149.202	-153.694
Årets resultat	528.828	545.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	528.828	545.269
Disponeret i alt	528.828	545.269

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	17.749.042	12.833.730
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.749.042</u>	<u>12.833.730</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.749.042</u>	<u>12.833.730</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.812	446.149
	Andre tilgodehavender	313.200	0
	Tilgodehavender i alt	<u>836.012</u>	<u>446.149</u>
	Likvide beholdninger	<u>744.732</u>	<u>1.239.020</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.580.744</u>	<u>1.685.169</u>
	Aktiver i alt	<u>19.329.786</u>	<u>14.518.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	5.337.214	4.808.386
Egenkapital i alt	5.837.214	5.308.386
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.329.200	1.226.900
Hensatte forpligtelser i alt	1.329.200	1.226.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.804.707	0
Deposita	672.000	672.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.476.707	672.000
5 Kortfristet del af langfristet gæld	237.050	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	418.251	356.919
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.912.020	6.648.323
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.902	94.594
Anden gæld	72.442	211.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.686.665	7.311.613
Gældsforpligtelser i alt	12.163.372	7.983.613
Passiver i alt	19.329.786	14.518.899

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.103	139.034		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.321</u>	<u>0</u>		
	<u>197.424</u>	<u>139.034</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2019	17.466.961	17.466.961		
Tilgang i årets løb	<u>5.272.050</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>22.739.011</u>	<u>17.466.961</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.633.231	-4.276.493		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-356.738</u>	<u>-356.738</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-4.989.969</u>	<u>-4.633.231</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>17.749.042</u>	<u>12.833.730</u>		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>16.200.000</u>	<u>16.200.000</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	4.808.386	4.263.117		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>528.828</u>	<u>545.269</u>		
	<u>5.337.214</u>	<u>4.808.386</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.041.757	237.050	4.804.707	3.896.372
Deposita	<u>672.000</u>	<u>0</u>	<u>672.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.713.757</u>	<u>237.050</u>	<u>5.476.707</u>	<u>3.896.372</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.E. Lund Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.